МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

(Минсельхоз Алтайского края)

11 мая

Об утверждении

документов,

ПРИКАЗ

20 " г.

г. Барнаул

форм и перечня

представляемых

сельскохозяйственными товаропро

изводителями в Министерство

сельского хозяйства Алтайского края

для получения субсидии на

санаторно-курортное лечение

№
12

В целях реализации постановления Правительства Алтайского края от

24.04.2017 № 133 «Об утверждении порядка предоставления из краевого

бюджета субсидий на государственную поддержку сельского хозяйства»

приказываю:

1. Утвердить прилагаемые формы и перечень документов,

представляемых сельскохозяйственными товаропроизводителями в

Министерство сельского хозяйства Алтайского края для получения субсидии на

санаторно-курортное лечение.

2. Опубликовать настоящий приказ в установленном законом порядке.

Министр
/

А.Н. Чеботаев

Приложение 1
к приказу Министерства сельского

хозяйства Алтайского края

от 11 мая 2017 г. №112

ЗАЯВЛЕНИЕ

на получениегосударственнойподдержки

Наименование сельскохозяйственного товаропроизводителя

получателясубсидии на санаторно-курортноелечение

(наименованиесубсидии)

Юридический(почтовый адрес)

Фамилия, имя, отчество руководителя организации (главы К(Ф)Х,

индивидуальногопредпринимателя),контактныйтелефон

Среднесписочнаячисленностьработающих(включая членов СПК)

за предыдущийгод, человек

Среднемесячная заработная плата одного работника списочного

состава (среднемесячный размер выплат одному члену СПК) в

предыдущемгоду, рублей

Заявительподтверждает:

достоверность информации, содержащейся в заявлении и прилагаемых к нему

документах;

тот факт, что он предупрежден о возможности привлечения к уголовной

ответственностиза предоставлениенедостовернойинформации;

тот факт, что он не находитсяв процедурахбанкротстваили ликвидации.

В случае нарушения получателем субсидий условий, установленных при их

предоставлении,указанныесубсидииподлежатвозвратув доход краевогобюджетав течение

30 дней с даты обнаружения соответствующего нарушения.

Банковские реквизиты получателя субсидии:

ИНН /КПП

ОКТМО

БИК

Номер расчетного счета

Наименование банка

Номер корреспондентского счета

Регистрационный номер страхователя (в ПФР)

Руководитель организации -
получателя субсидии (глава К(Ф)Х,

индивидуальный предприниматель)

Главный бухгалтер организации

получателя субсидии

201

М.П.

(Ф.И.О.) (подпись)

(Ф.И.О.) (подпись)

Приложение 2
к приказу Министерства сельского

хозяйства Алтайского края

от 11 мая 2017 г. №112

СПРАВКА-РАСЧЕТ

о предоставлениив 20 году

субсидий на санаторно-курортное лечение отдельных работников,

достигших в отчетном году наивысших показателей в молочном животноводстве

(получатель субсидии)

Наименование Количество,

чел.

Стоимость

путёвки,

тыс. руб.

Сумма

причитающейся

субсидии, тыс.

руб.

Работники, достигшие в

отчетном году наивысших

показателей в молочном

животноводстве (кроме

операторов машинного доения

коров, достигших в

предшествующем году уровня

продуктивности одной коровы

7000 кг и более)

35,0

Операторымашинногодоения

коров, достигшиев

предшествующемгоду уровня

продуктивностиодной коровы

7000 кг и более

46,2

Итого X X

Руководитель организации -
получателя субсидии (глава КФХ,

индивидуальный предприниматель)

(подпись)

Ф.И.О. исполнителя

телефон

(ФИО)

Главный бухгалтер организации

получателя субсидии

(подпись) (ФИО)

20

м.п.

Приложение 3
к приказу Министерства сельского

хозяйства Алтайского края

от 11 мая 2017 г. №112

Переченьдокументов,

предоставляемыхдля получениясубсидиина санаторно-курортноелечение

отдельныхработников,достигшихв отчетномгоду наивысшихпоказателей

в молочномживотноводстве

Заверенныесельхозтоваропроизводителямикопии:

- договоров с учреждениями, оказывающими санаторно-курортные услуги, на

приобретение путевок;

- счета-фактуры;
- накладные;

- отрывные талоны к путевкам;

- расчетные платежные документы (платежные поручения или квитанции к приходному

кассовому ордеру).